
UCHWAŁA NR 16/2011 

z dnia 20 maja 2011r. 

Zarządu Wrocławskiego Centrum Rehabilitacji i Medycyny Sportowej spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu  

w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego Spółki 
 

 

Na podstawie § 20 ust. 2  i § 28 pkt 11  Umowy Spółki z dnia 10 listopada 2010r. (Akt 

Notarialny Repertorium A Nr 14285/2010), § 6 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Zarządu oraz 

§ 15 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Spółki przyjętego Uchwałą Nr 02/2011 z dnia 

24 lutego 2011r. Zarządu Wrocławskiego Centrum Rehabilitacji i Medycyny Sportowej 

sp. z o.o. uchwala się co następuje: 

§1 

 Prezes Zarządu przyjmuje jednolity tekst Regulaminu Organizacyjnego Spółki 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Uchwałą Nr 10/2011 z dnia 20 maja 2011r. 

Zarządu Spółki i zatwierdzonych przez Radę Nadzorczą Uchwałą Nr 12/11 z dnia 13 czerwca 

2011r. wraz ze Strukturą Organizacyjną Spółki w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§2 

Zarząd przekazuje Radzie Nadzorczej jednolity tekst Regulaminu Organizacyjnego 

Spółki wraz ze Schematem Organizacyjnym w celu zatwierdzenia. 

§3 

Regulamin Organizacyjny Spółki wchodzi w życie z dniem uchwalenia z mocą 

obowiązywania od dnia zatwierdzenia przez Radę Nadzorczą.  

 

 

 

Prezes Zarządu 

 

Zbigniew Michał Mlądzki 


